2020 年 5 月 14 日

各      位

上場会社名     株式会社フジコー

代表者       代表取締役社長 野 添 誉 之

(コード番号     ３５１５）

問合せ先責任者  常務取締役 総務,経理・財務担当

               村田 義樹

(TEL             072－772－1101)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 14 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり決議し

ましたのでお知らせいたします。

当該代表取締役の異動は、本日公表の「日本毛織株式会社及びアンビック株式会社との資本業務提携、

主要株主及び主要株主である筆頭株主ならびにその他の関係会社の異動に関するお知らせ」に関連する

ものであります。

記

１．異動の理由

本日公表の「日本毛織株式会社及びアンビック株式会社との資本業務提携、主要株主及び主要株主で

ある筆頭株主ならびにその他の関係会社の異動に関するお知らせ」に記載のとおり、ニッケグループと

密接な関係を築き、業務提携をより強固・確実なものとするため、当社代表取締役社長の野添誉之を新

たに代表取締役会長とし、ニッケ出身で当社新任取締役候補者の日原邦明を新たに代表取締役社長とす

る２名体制に変更するものであります。

２．異動の内容

氏名 新役職 現役職

野添
の ぞ え

 誉之
たかゆき

 代表取締役会長 代表取締役社長

日原
ひ は ら

 邦
くに

明
あき

（新任）
代表取締役社長 -

３．新任代表取締役の略歴

氏名
（生年月日）

略歴
所有株式数

（株）

日原 邦明

（1957 年５月７日）

2011 年４月
2012 年７月
2013 年 10 月
2014 年 12 月
2015 年６月
2016 年２月
2018 年２月

2018 年６月

日本毛織株式会社 入社
同社衣料繊維事業本部販売第３部長
ニッケタイランド社取締役社長
日毛（上海）管理有限公司総経理
南海ニッケ・マレーシア社取締役社長
アンビック株式会社代表取締役社長（現任）
日本毛織株式会社取締役常務執行役員産業機材
事業本部長（現任）
芦森工業株式会社社外取締役（現任）

-

（注）2020 年 6 月 26 日付でアンビック株式会社代表取締役社長を退任（辞任）する予定です。

４．就任予定日

野添誉之及び日原邦明は、2020 年６月 26 日開催予定の当社第 70 期定時株主総会で選任、その後の取

締役会の決議を経て、それぞれ代表取締役会長、代表取締役社長に就任する予定です。

以 上